
'!1. r r ip.,;irl,rd

San lsid ro

"Año de la Integración Nacional y el Beconocim¡ento de Nuestra Diversidad"

4,,1;;\;¡

r IV

RESOLUCIÓN DE ALCALDIA

san ls¡dro, 1 1 |{AY[ 2012

EL ALCALDE DE SAN ISIDRO

CONSIDERANDO

155

Que, med¡ante Resolución de AlcaldÍa Nro. 114 de fecha 31 de enero
de 20'11 se designó al Sr. Víctor Arana Hurtado como representante de la l\¡unicipalidad de San
ls¡dro ante el registro ún¡co para el control de insumos quím¡cos y productos f¡scalizados a cargo
de la Dirección Antidrogas de la PNPi

Que. han concluido las funciones del funcionario designado mediante la
resolucrón de alcaldía antes referida, por lo que corresponde designar a quien ostenta en la
actualidad el cargo de Gerente de Desarrollo Social a efecto de realizar el camb¡o de usuar¡o a
nombre de la municipalidad para el uso del certificado de usuario IQPF;

Que, de confor¡nidad al Manual de Organización y Funciones (MOF)
vigente, el equipo funcional de bienestar y serv¡c¡o social, que orgán¡camente depende de Ia
Gerencia de Desarrollo Social, se encuenlran a cargo del laborator¡o de f¡sicoqu¡mica, donde
se real¡zan exámenes bromatológicos, razón por la cual es indispensable adqu¡r¡r insumos
químicos controlados por la autoridad competente;

Que, se hace necesaria la designación del funcionario responsable
para er uso del cerlifcado de IOPF;

Que, teniendo en cuenta la conformidad de la Gerencia de Asesoría
Jurídica mediante lnforme Nro. 0800-2012-0400-GAJ/N,4Sll

En uso de las facultades conferidas por el numeral 6) del articulo 20 de
la Ley Orgánica de l\,4unicipalidades

RESUELVE:

Art¡culo 1o.- Dejar sin efecto la Resoluc¡ón de Alcaldia Nro. 144-MSl,
de fecha 31 de enero de 201 1.

Artículo 2o." Designar a la Sra. Luana Sprinckmoller Muñoz, como
representante de la l\4unicipalidad de San lsidro ante la Dirección Antidrogas de la PNP para la

utilización del certificado de usuario de insumos ouímicos v oroductos fiscalizados.

REGiSTRESE, COMUNiQUESE Y CÚMPLASE

d":.ru
i/w'"


